cq

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024 № 1787-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в собственность
Российской Федерации
государственного имущества
Свердловской области —
системы хранения данных

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской
Федерации государственного имущества Свердловской области - системы хра-
нения данных DEPO Storm 5400Z4R RAIDIX_DC/4xE5-2620v4/128GBRE16/IB
балансовой стоимостью 23288559,6 рубля (двадцать три миллиона двести во-
семьдесят восемь тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей 60 копеек), входя-
щей в состав объекта «Медицинский центр в районе «Новокольцовский» го-
рода Екатеринбурга», расположенного по адресу: Свердловская область, го-
род Екатеринбург, улица 100-летия Уральского университета, строение 10.

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области Л.В.Бабушкина